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Styrelsemöte Borås Bandy 2018-12-03 

Närvarande:  Klas Ström, Magnus Chröisty, Christian Ewertzon,  
Kristian Tydén (protokoll) 

Plats: Tallgatan 10, Brämhult 

 
Dagens mötesagenda 

1. Avtal med samarbetspartners 
Totalt är det klart med 203 kkr, varav 153 kkr som intäkt i form av pengar. Klart med ny 
sponsor i form av ett barteravtal (bytesaffär) med Borås Bilgruppen där vi har en pengapott 
på 50 kkr som vi kan plocka ut i form av hyrbilar hos Hertz. Många av de återstående 
kontaktade företagen har sagt nej tack, men det finns ytterligare ett antal där diskussioner 
pågår varav några förhoppningsvis kommer att ge positiva resultat. 
 
Magnus återkommer med gällande prislista från Hertz för att hyra minibuss och andra 
fordon. Detta kompletteras med kort information om hur vi ska gå tillväga när vi behöver 
hyra ett fordon (kontaktperson, senaste tid för bokning, etc.). Magnus kollar möjlighet att få 
eller köpa ca 10 st magnetskyltar för att kunna använda på bilarna i samband med matcher. 
Typ ”Borås Bandy på väg”…. 
 
Status gällande formella sponsoravtal 
Underskrivet avtal finns med alla sponsorer utom två stycken som Magnus försöker få 
undertecknade under veckan. Alla undertecknade avtal inkl. kontaktuppgifter mailas/lämnas 
till Klas senast torsdag 6/12 för fakturering under innevarande vecka. 
 

2. Matchresor 
Om behov finns av minibuss så bokar vi i första hand minibuss via Holmgrens Bil där 
ungdomslag får låna bussen och betalar då enbart för bensinen. Om den är upptagen så 
bokar vi hos Hertz och kostnaden räknas då av från pengapotten som vi har tillgodo. Det vi 
behöver besluta när vi vet mer kring hyreskostnad hos Hertz är att besluta vilka som har rätt 
att hyra samt i vilken omfattning. 
 

3. Nya isbanan 
Inga nya besked och tills vidare gäller att det datum som fortfarande gäller är att isen ska 
vara klar i mitten av januari. 
 

4. Invigningsdag i samband med arrangemang av VM-match 
Klas har initialt haft en hel del möten och kontakter inför invigningsarrangemanget av Boda 
Arena med en VM-match som höjdpunkt, men behöver nu hjälp för att planera vidare med 
arrangemanget. Ett första möte hålls på onsdag 5/12. 
 
Möten med kommunen kring vad som behöver göras har berört många av de praktiska 
förberedelser som behöver göra: omklädningsrum inkl. dusch, bajamajor, extra läktarplatser, 
kompletterad belysning, etc. Omklädningsrummen kommer att vara kvar på arenan och 
förhoppningsvis även belysningen om det inte blir en portabel lösning enbart för VM-



   

Borås Bandy Telefon  Swish  xxxxxxx 
Dammkullevägen 34 E-post  Bankgiro  5235-6748 
50732 Brämhult Hemsida www.borasbandy.se  Org.nr.  802511-7519 

matchen. Kommunen kommer även att ge ersättning till några klubbar som hjälper till med 
arrangemanget. 
 
Klas kommer att kalla alla volontärer till en informationskväll i god tid innan arrangemanget 
för att sätta roller. Inför detta kommer det att tas fram en lista på alla roller som behövs 
under arrangemanget (t.ex. lagvärdar, domarvärdar, biljettförsäljning, kioskpersonal, 
chaufförer, etc.) 
 
Borås Bandy kommer att bedriva kioskverksamheten med försäljning av kaffe, korv och annat 
smått & gott. Magnus kollar med lämpliga kontakter om intresse för att sälja mat som värms 
på plats i stora wokpannor eller liknande. Avsikten är att sälja ”matförsäljningen” för en fast 
summa, vilket ger en intäkt utan egen arbetsinsats för föreningen samtidigt som vi kan 
erbjuda en trevlig atmosfär med matos och öppen eld. Han kollar även möjligheten att göra 
motsvarande avtal med en krögare som ansvarar för öltält inkl. tillstånd och vakter som krävs 
för att få sälja alkohol. 
 
Magnus har tagit in offert på sittunderlag med Borås Bandy logo som tidigare har diskuterats. 
Offerten skickas vidare till övriga styrelsemedlemmar för beslut om omgående beställning. 
Baserat på kostnad för olika alternativ (antal, färg, 2-färgstryck, etc.) så tas ett snabbt beslut 
kring beställningen. 
 
Biljettpriset beslutades till 100 kr med tillägget att det är gratis upp till 15 år i målsmans 
sällskap. Ca 2000 st biljetter och programblad behöver tryckas. Klas tar ansvar för detta och 
kollar med tryckeri samtidigt som Magnus försöker få sponsorer att köpa plats i 
programbladet för en mindre summa. Klas kollar även upp kring tryckning av biljetter samt 
försäljning via Turistbyrån. Magnus kollar med BT angående införande av annons i BT kring 
biljettförsäljning innan jul (årets julklapp). 
 
Övrig marknadsföring av arrangemanget behöver också planeras. Vad gäller för kommunens 
informationstavlor vid infartsvägarna till Borås samt eventuellt andra storbildsskärmar där 
reklamplats kan köpas.  
 
Klas har i öppnat ett separat bankkonto samt tillhörande swishnummer åt föreningen för att 
hantera intäkter för arrangemanget och kunna göra en bra uppföljning av resultatet efter 
VM-arrangemanget.  
 

5. Spelartruppen 
Det finns för närvarande en mycket bra möjlighet att knyta en spelande tränare till Borås 
Bandy. Det är en tidigare elitspelare som har varit tränare i Mölndal fram t.o.m. förra 
säsongen. Kostnaden som diskuterats är upp till 40 kkr per säsong. Magnus kommer att träffa 
honom tisdag 4 december och får mandat att muntligen komma överens kring ett avtal på 
1+1 år och därefter teckna avtal förutsatt att vi får iväg fakturorna till alla sponsorer där vi 
redan har undertecknade avtal. 
 

  



   

Borås Bandy Telefon  Swish  xxxxxxx 
Dammkullevägen 34 E-post  Bankgiro  5235-6748 
50732 Brämhult Hemsida www.borasbandy.se  Org.nr.  802511-7519 

6. Material/utrustning 
Beslut att byxor beställs när vi har klart med minst två sponsorer varav den ena är Borås 
Bilgruppen. 
 
Magnus behöver omgående avlastning på materialsidan snarast möjligt då vi saknar en 
materialförvaltare för seniorlaget. Detta har hög prioritet och måste lösas. Inget beslut togs 
på mötet då detta, men var och en tänker till hur vi går vidare med denna punkt.  
 

7. Ekonomi/budget 
I frånvaron av Lasse på kassörsstolen (till följd av personliga skäl), så har Klas tagit hand om 
rollen som kassör under tiden. Styrelsens uppfattning är att det inte är en bra långsiktig 
lösning med Klas som kassör och ifrågasatte att vi inte tackat ja till erbjudandet från SISU 
kring kostnadsfri hjälp upp till 40 timmar. Styrelsen valde som en kompromisslösning att ge 
mandat för Klas att hantera fakturering och bokföring fram till 31/12. Om inte Lasse är 
tillbaka så ska föreningen fr.o.m. årsskiftet ta extern hjälp via SISU alternativt via extern 
redovisningsbyrå.  
 
Viktigast i nuläget är att skicka ut fakturor till medlemmar och sponsorer. Fakturor på 
medlemsavgifter skickas ut under december och detta är det stora antalet fakturor som 
hanteras under säsongen. Fakturor till sponsorer skickas ut under vecka 49 efter att 
underlagen för fakturering har överlämnats till Klas enligt punkt 1. 
 
Önskemål att löpande budgetuppföljning över säsongens intäkter och utgifter ska redovisas 
vid varje styrelsemöte så att vi får transparens kring föreningens ekonomi. 
 
Borås Bandy är en ung förening som står inför en spännande framtid där vi har goda 
förutsättningar att växa en hel del under kommande år. Mycket är nytt och bl.a. rollerna 
behöver bli tydligare så att vi alla mår väl och finner glädje i det ideella arbetet som är 
grunden!  
 
 
 


